
令和6年9月
株式会社EM研究機構
代表取締役　比嘉新

「第2回正木一郎記念ユニバーサルビレッジ・EM国際会議」
会場変更のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「第2回 正木一郎記念 ユニバーサルビレッジ・EM国際会議」の会場について、万国津梁館から
暮らしの発酵ライフスタイルリゾートへ変更となりましたので、ご案内申し上げます。

当初は大勢の参加を見込んで万国津梁館を会場としておりましたが、申し込み人数が想定より

少なかったため、自社ホテルである暮らしの発酵ライフスタイルリゾートでの開催が問題なく可能

と判断いたしました。

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ：

株式会社 EM研究機構内
ユニバーサルビレッジ・EM国際会議事務局：喜屋武（きゃん）、藤田
TEL: 098-935-0202
Email: uv-em@emro.co.jp


